
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д  
 

№РД-08-436 
с.Крушари, 15.10.2025г. 

 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.12, ал.3 от Закона за общинската 
собственост, чл.15, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари, чл.8, ал.6 от 
ЗМДТ, във връзка с писмо с вх.№РД-02-1434(2) от 08.08.2025г. от Н.Д.–Изпълнителен 
директор на Изпълнителна агенция „Инфраструктура на електронното 
управление“ (ИАИЕУ) към Министерството на електронното управление и 
решение №8/111 от 26.09.2025г. на ОбС с.Крушари  
 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се учреди безвъзмездно право на стопанисване и управление в полза на 
Изпълнителна агенция „Инфраструктура на електронното управление“ (ИАИЕУ) 
към Министерството на електронното управление, БУЛСТАТ 180742160, със 
седалище и адрес на управление: гр.София - 1000, ул.„Генерал Йосиф Владимирович 
Ромейко - Гурко“ №6 върху обособено самостоятелно помещение на трети етаж с площ 
18 кв.м., предназнечение: за офис, представляващо идеална част от самостоятелен 
обект в сграда с идентификатор 40097.501.569.1.11 със ЗП 95,04 кв.м., разположен в 
сграда с идентификатор 40097.501.569.1, построена в поземлен имот 40097.501.569, 
стар идентификатор 40097.501.569.1.6 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Крушари, актувани с Акт за частна общинска собственост 
№2568/08.06.2020г., вписан под №126, том XI, вх.регистър №4391/03.07.2020г. в 
Служба по вписванията гр.Добрич. 

2.Имотът се предоставя на Изпълнителна агенция „Инфраструктура на 

електронното управление“ (ИАИЕУ) към Министерството на електронното 

управление, БУЛСТАТ 180742160, със седалище и адрес на управление: гр.София - 

1000, ул.„Генерал Йосиф Владимирович Ромейко - Гурко“ №6 за разполагане на  

специализирано оборудване в изпълнение на инвестиция „Широкомащабно 

разгръщане на цифрова инфраструктура на територията на България“ по Националния 

план за възстановяване и устойчивост. 

 3.Безвъзмездното право на стопанисване и управление се учредява за срок от 
10 (десет) години, считано от датата на подписване на договора за учредяване на 
безвъзмездно право на стопанисване и управление на имот – частна общинска 
собственост. 

4.Всички разноски по поддържането, запазването и ползването на частите от 
сградата са за сметка на Изпълнителна агенция „Инфраструктура на електронното 
управление“ (ИАИЕУ) към Министерството на електронното управление, 
БУЛСТАТ 180742160.  
 5.Договорът  за учредяване на безвъзмездно право на стопанисване и 
управление на имот – частна общинска собственост между Община Крушари и 
Изпълнителна агенция „Инфраструктура на електронното управление“ (ИАИЕУ) 
към Министерството на електронното управление, БУЛСТАТ 180742160 да се 
сключи в 7 (седем) дневен срок след изтичане на 14 (четиринадесет) дневния срок за 
обжалване на настоящата заповед, но не по-късно от 05.11.2025г. 

 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 
6.Определям комисия в състав:  
Председател:  Н. Д.Н.–- мл.експерт ОС 
Членове:   Ж.И.Д. – гл.специалист УТ и КР 

А.Х.Н. – мл.експерт ОМП,ПБЗН и Т 
Резервни членове:  П.Й.Г. – мл.експерт УТ 
    М.Х..И. - счетоводител,  
която в датата на сключване на договора да извърши предаване на имота на 

Н.Д.– Изпълнителен директор на Изпълнителна агенция „Инфраструктура на 
електронното управление“ (ИАИЕУ) към Министерството на електронното 
управление и състави приемо-предавателен протокол. 

7.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в 
сайта на общината: www.krushari.bg. 

8.Настоящата заповед да се връчи на Н.Д.–Изпълнителен директор на 
Изпълнителна агенция „Инфраструктура на електронното управление“ (ИАИЕУ) 
към Министерството на електронното управление и на съответните длъжностни 
лица от общинската администрация за сведение и изпълнение. 

9.Настоящата Заповед може да бъде оспорена чрез Кмета на Община Крушари 
пред Административен съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари  
 


